АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РАССКАЗОВО
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

    П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.11.2019                                            г. Рассказово                                           №  1797

О признании утратившими силу
отдельных нормативных правовых
актов администрации города

В целях приведения нормативных правовых актов администрации города в
соответствие с действующим законодательством администрация города постановляет:
        1.Признать утратившими силу следующие постановления администрации города:
  от 07.09.2011 № 1533 «Об утверждении Административного регламента по
предоставлению муниципальной услуги «Предоставление общедоступного
бесплатного дошкольного образования»;

от 26.12.2011 № 2282 «Об утверждении Административного регламента
исполнения муниципальной функции (предоставление муниципальной услуги)
«Предоставление дополнительного образования детям» на территории города
Рассказово»;

от 27.06.2012 № 1057 «Об утверждении Административного регламента
исполнения муниципальной функции (предоставления муниципальной услуги)
«Предоставление платных дополнительных услуг в городских муниципальных
образовательных учреждениях: обучение по дополнительным образовательным
программам; преподавание специальных курсов и циклов дисциплин; репетиторство;
занятия с обучающимися углубленным изучением предметов; другие услуги» на
территории города Рассказово»;

от 27.06.2012 № 1055 «Об утверждении Административного регламента
исполнения муниципальной функции (предоставления муниципальной услуги)
«Предоставление информации о результатах сданных экзаменов, тестирования и
иных вступительных испытаний, а также о зачислении в образовательное
учреждение» на территории города Рассказово»;

2. Опубликовать настоящее постановление на сайте сетевого издания «РИА
ТОП68» (www.top68.ru) в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя
главы администрации города В. С. Соколову.

Глава города

  А.Н.Колмаков

http://www.top68.ru/